
АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января 2016 года № 4

О внесении изменений в порядок организации работы с обращениями граждан в Администрации Миленинского 
сельсовета Фатежского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан 
Российской Федерации», Федеральным законом от 03.11.2015года №305-ФЗ «О внесении изменений в статью 13 
Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» Администрация 
Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области постановляет:

1. Внести в Порядок организации работы с обращениями граждан в Администрации Миленинского сельсовета 
Фатежского района Курской области, утвержденный постановлением Администрации Миленинского сельсовета 

Фатежского района Курской области от 24.03.2015 №17 «Об утверждении порядка организации работы с обращениями 
граждан в Администрации Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области», следующие изменения:

1)в пункте 1.2 раздела I слова «поступившие в письменной форме или в форме электронного документа, индивидуальные 
и коллективные обращения граждан (далее – обращения),» исключить;

в разделе III:

2)абзац одиннадцатый пункта 3.3 изложить в следующей редакции:

«В случае, если от гражданина, направившего обращение, либо от его законного представителя поступило заявление о 
прекращении рассмотрения обращения, рассмотрение обращения прекращается.»;

3) абзац десятый пункта 3.4 исключить;

4) абзацы 13- 16 пункта 3.5 изложить в следующей редакции:

«Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются 
правом на личный прием в первоочередном порядке».

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования на сайте Администрации Миленинского сельсовета 
Фатежского района Курской области.

Глава Миленинского сельсовета  Н.М.Правдина


